PARTS LIST / LISTE DES PIECES / LISTA DE PIEZAS
ITEM NO./NO D'ARTICLE./ARTICULONO: DS-D468-180
DESCRIPTION/ LA DESCRIPTION/ DESCRIPCION: Slat Back Settee / Canapé / Sofa

@ .
® @ ®

x1 Chair Back * x1 Seat cushion with seat frame * x2 Front Leg *
x1 Dossier De Chaise x1 Siége avec coussin x2 Patte avant
x1 Respaldo De La Silla x1 Cojin de asiento con cuadro del asiento x2 Pata delantera

_’

At () Qo) e (O =)
@ © ©

x2 Allen bolt (M6 x 35mm)* x4 Allen bolt (M6x60mm)* x4 Allen bolt (M6x80mm)* x10 Spring Washer M6 *
x2 Vis a tete creuse hexagonale (M6 x 35mm) x4 Vis a tete creuse hexagonale (M6 x 60mm) x4 Vis a tete creuse hexagonale (M6 x 80mm) x10 Rondelle a ressort M6
x2 Perno Allen (M6 x 35mm) x4 Perno Allen (M6 x 60mm) x4 Perno Allen (M6 x 80mm) x10 Arandela auto-bloqueante M6

Q
® ®

x10 Flat Washer M6 3K x1 Allen Wrench M4 3K
x10 Rondelle Plate M6 x1 CIé Hexagonale M4 *Replaceable Part
x10 Arandela Plana M6 x1 Llave Allen M4

Page 1 of 3/ Page 1 sur 3/ Pagina 1 de 3 Made in Malaysia / Fabriqué au Malaisie / Hecho en Malasia
For assembly instruction video, please go to: www.myfurnitureinstructions.com



ASSEMBLY INSTRUCTIONS/ NOTICE DE MONTAGE/ INSTRUCCIONES DE MONTAJE
ITEM NO./NO D'ARTICLE./ARTICULONO: DS-D468-180

DESCRIPTION/ LA DESCRIPTION/ DESCRIPCION: Slat Back Settee / Canapé / Sofa

---------------------------

e 1 = :
-@ : LGP0
_________ I e OR o m-()

@ '

©

~
“rmmm==”

Do not fully tigthen the bolt until all the botls are ready for assembly.

Ne serrez pas complétement le boulon avant que tous les boulons soient préts a
étre assemblés.

No apriete completamente el tornillo hasta que todos estén listos para el montaje.

Page 2 of 3/ Page 2 sur 3/ Pagina 2 de 3 Made in Malaysia / Fabriqué au Malaisie / Hecho en Malasia
For assembly instruction video, please go to: www.myfurnitureinstructions.com



REPLACEABLE PART / PARTIE REMPLACABLE / PARTE REEMPLAZABLE
ITEM NO./NO D'ARTICLE./ARTICULONO: DS-D468-180

DESCRIPTION/ LA DESCRIPTION/ DESCRIPCION: Slat Back Settee / Canapé / Sofa

s “ Ol

x1 RD468-180-BACK 3k x1 RD468-180-SEAT 3k x2 RD468-180-LEGF 3K
Chair Back Seat cushion with seat frame Front Leg
Dossier De Chaise Siege avec coussin Patte avant

Respaldo De La Silla Cojin de asiento con cuadro del asiento Pata delantera

(e

““““"““‘“"“““-(o
e

x1 RD468-180-HWKIT 3K x4 RC-WH-NAIL

Hardware Kit S White Nail Leg
Liste Des Pi¢ces De quincaillerie Clou en plastique

Lista del kit de materiales Clavo de plastico

*Replaceable Part

Page 3 of 3 / Page 3 sur 3/ Pagina 3 de 3 Made in Malaysia / Fabriqué au Malaisie / Hecho en Malasia

For assembly instruction video, please go to: www.myfurnitureinstructions.com



	Page 1
	Page 2
	Page 3

